Kpaesble copesHoBaHus no cTpenkbe u3 nyka "YepHomopckue cTpensi”

02-05.12.2022

KeanudmukaunoHHsii payng

r. Hoeopoccuiick

[ Ne[Pamunus [Vms | Aara poxa. [3sanneyHuumnanshoe of OpraHusaLus |Ouctanumn] 5 [10] 9 [HopmaTn
Knaccuyeckui nyk - MyXunHbl
Aucumnnuna: «KI-18m (30+30 BLICT.) + chuHan
1 BytyHoB Hukonaii 15.11.1991 MC r. Hosopoccuiick MAY CLU "Mo6epa" 286 284 570 MC
2 Xypaiibepowes [enwemxoH 21.02.2002 KMC r. Hosopoccuiick MAY CLU "MoBeaa" 280 281 561 KMC
3 JykuH Mwuxaun 21.11.2005 KMC r. Hosopoccuiick MAY CLLU "Mobega" 271 274 545 KMC
4 AkuHees Kvupunn 16.12.2004 KMC r. Hosopoccuiick CLU "PaeBckas" 265 278 543 KMC
5 CepéruH Anekcanap 08.11.1996 1  Cesactonons POO CoCh 257 266 523 1
6 [MvsoBapos Anekcangp 06.11.2006 KMC . Hosopoccuiick MAY CLL "MoBena" 228 246 474 2
"7 Eropos Omutpuid 04.10.1989 3 ' Cepacronons POO CceCn 181 157 338 210
Knaccuyeckuit nyx - XKeHwmHLI
Aucumnnuna: «KI-18m (30+30 BbICT.) + thuHan
1 Koponésa EBreHus 27.01.1897 KMC r.Coun BY KK "CLUOP" 2 286 282 568 MC
2 bensesa Anuca 22051990 1 Cesacronons POO CoCh 255 259 514 1
3 Epwmak Enexa 20.11.1976 1 CeBactonons POO CoCn 234 214 448 3
4 Abguwesa EneHa 28.11.1995 KMC r.Hosopoccuiick MAY CLL "TMo6ena" 158 166 324 3
Knaccuueckuii nyk - KOHnopsl 2002-2004 r.p.
ducuunnuna: «KI-18m (30+30 BbICT.) + chuHan
1 AnekcaHgpos CemeH 15.02.2004 3 rAxana ®CBC MO 218 209 427 3
2 Anves AHTOH - 30.10.2006 - 2 r.AHana MBY 00O OKOCLU Ne7 197 211 408 1t0
3 MMepyeHko AnekcaHap 06.12.2005 3  r.Awana MBY OO OHOCLLU Ne7 146 170 316 30
Knaccuyeckuii nyk - FOunopku 2002-2004 r.p.
Auvcuunnuna: «KN-18m (30+30 Bb:cr.j + thunan
1 TpaguHap Buktopus  26.09.2002 MC r. Hosopoccuiick HOCNA 277 291 568 MC
2 Xoposel| Oapes 06.10.2007 1 r. Hoeopocculick MAY CLU "Mobena" 266 264 530 KMC
3 bBoratbipeBa ExatepuHia 31.01.2002 KMC r.Auana $CBC MO 254 273 527 KMC
4 [laHbkoBa Codhus 02.10.2008 2 r. Hoeopoccuiick MAY CLL "MoBepna" 259 267 526 KMC
5 [lepwwuHa AxrenvHa  17.03.2008 1 r. Hoeopoceuiick MAY CLU "Mobena" 270 255 525 KMC
6 [Mapykosa KpuctuHa — 28.12.2002 KMC r.KpacHoaap MBYMOIK"CLLNe2" 252 263 515 1
7 KanuHenko AnuHa 12.06.2007 2 r. HoBopoccuiick H®OCIA 207 206 413 3
8 Yawkoea Codpbsa 30.01.2008 2 r. Hoeopoccuiick H®CNA 189 161 350 210
9 Eroposa Hapbs 156.07.2007 3 r.AHana MBY 0O AHOCLL Ne7 156 118 274 6\p
10 Munuyk Enuzaseta 01.04.2009 10 r.AHana MBY [0 OKOCL Ne7 129 136 265 B\p
Knaccuueckuii nyk - FOHowm 2005-2008 r.p.
Oucumnnuna: «Ki-18m (30+30 BuicT.) + tbuHan
1 Mutyx ApTem 20.02.2008 KMC r. Hosopocouiick CLL "PaeBckas" 267 277 544 KMC
2 bexteB AHTOH 06.07.2006 1 r. Hoeopoccuiick MAY CLL "Mobena" 271 263 534 KMC
3 Lupukos 3axap 15.03.2005 3 r.Anana MBY OO OKOCLLINe7 241 245 486 2
4 [lyseHko Oner 10.08.2005 2 r.KpacHopap MBYMOTK"CLLNe2" 242 243 484 2
5 lWayHes Danun 05.08.2008 1 r. HoBopocewiick CLU "Paesckas" 239 232 471 2
6 PbixeHko Bagum 27.01.2008 3 r.l'enenmxuk FCOO"®CIA leneraxuk" 215 193 408 10
7 BbicoyuH Bnagwcnas 10.06.2005 3 r.KpacHogap MBYMOTK"CLLNe2" 207 200 407 110
8 Kynuw Casenuii 08.03.20089 10 r.Anana MBY 00O OHOCLLINe7 191 181 372 210
9 Yeapos Anekcei 23.10.2006 1 r. HoBopoccuiick MAY CLL "Mobepa" 193 178 371 30
10 3blkuH AHgpeit 30.05.2008 3 r. HoBopoccuiick MAY CLU "Mobeaa" 171 158 329 310
11 LWeBnskos PomaH 15.02.2009 2 r.AHana MBY 00O OHOCLLNe7 168 161 329 30
12 JobBpeHko Wnbsa 05.07.2006 1 r. HoBopoccuiick HOCNA 155 172 327 30
13 [oHkoBUeB AHapeit 24.04.2006 1" r.Hosopoccuiick H®CIA 120 136 256 B\p
14 Crapkos Tumocbeir  03.12.2010 1 r. Hoeopoccuiick H®CNA 82 160 242 6\p
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Knaccuyeckuii nyk - Jesywku 2005-2008 r.p.

CanuxoBa
UnbuHa
CasoHoea
Kyponatka
Hexcreivep
AHppeesa
puropuagm
Tpochumosa
Pynenxko

Oucuunnuna: «KIN-18m (30+30 BbICT.) + thuHan

Banepus
Codpbs
AneHa
BukTopus
Hukonb
BepoHuka
AnekcaHapa
Hnana
OeenuHa

15.10.2008
14.04.2008
18.08.2008
22.10.2008
13.12.2007
29.11.2007
07.06.2009
15.08.2008
27.11.2008

3
1
KMC
1,
KMC
1
2
30
110

Knaccuueckuii nyk - FOHoww 2009-2011 r.p.

AHactacuagn
MupoHos
KyumuH
YepHses
WnwikuH

r.Hosopoceuiick
r.Hoeopoccuiick
r. HoBopoceuiick
r. Hosopoceuiick
r. Hoeopoccuiick
r. Hoeopoccuiick
r.Hoeopoccuiick
r.KpacHoaap

r.leneHmxuk

Aucumnnuna: «KN-18m (30+30 BbICT.)

"eopruii
OmuTtpuin
KoHCcTaHTuH
OmuTtpuia
Makcum

10.11.2009
29.07.2010
15.10.2009
16.09.2010
02.01.2011

WwNnLwN

Knaccuyeckuii nyk - Oleywku 2009-2011 r.p.

Buptokoea
AKrapésa
ObipeBa
Cnynckas
EBTuxoBa
Myrauésa
lainnabypa
HOpyeHko
Jlncuna

0 Kynuoea

r. HoBopoceuiick
r. Hoeopoccuiick
r. Hoeopoceuiick
r. Hoeopoceuiick
r. Hosopoceuiick

HAwvcuunnuna: «KMN-18m (30+3b BbICT.)

Kupa
AnuHa
Bacunuca
KatepuHa
Yneaxa
Muvpocnagea
Codhus
AHacTacus
MapbsaHa
Exatepuna

BnouHkIi nyk - MyX4uHbI

Yemwmnt
lyzes

I pyLWKH
BepHuropa
Aynnuk
LLymoe
LWymos
Baknakos

17.09.2009
14.03.2012
05.06.2012
15.05.2011
11.08.2009
29.11.2010
13.10.2010
15.01.2011
01.12.2010
30.10.2009

r.Hosopoccuiick
r.Hoeopoccuiick
r.KpacHogap
r.Hosopocecuiick
r.Hosopoccuiick
r.HoBopoceuiick
r.leneHmxuk
r.l'eneHmimK
r.leneHmxuk
r.Hosopoccuiick

Avcumnnuna: «BI1-18m (30+30 BbICT.) + dhuHan

Wrops
OmuTpuia
Anekcen
MeaH
Erop
BuTanuii
Oenuc
Aptem

BriouHblit nyk - XeHIWUHBI

[nexaHoea
Nupnosa
YecHokoea
Hasapoga
Macnosa
HaTioK
Menunexko
[aaze

07.11.1972
24.03.1973
27.01.1992
20.08.1985
02.01.2009
10.04.1987
14.12.1993
12.05.1986

3
MC
KMC
3w
2
210
30
310

r.-lreneHmxuk
Pecn Kpbim
r.Hosopoccuiick
r.KpacHopap
r.AHana
r.KpacHogap
r.KpacHopap
r.KpacHogap

Auvcumnnuna: «BI-18m (30+30 BkICT.) + chuHan

Onbra
EkatepuHa
AHacTacus
CeeTtnaHna
Ekatepuna
AHnekcaHap:
MapuHa
HOnus

12.12.2003
04.02.2005
26.08.2004
22.04.1991
07.08.2010
10.12.2004
08.12.2006
16.05.2008

KMC
1
KMC
KMC
1

1
1
1

r.Hosopoceuiick
r.Hoeopoccuiick
r.HoBopoccuiick
Moc. obn

r.Hoeopoceuiick
r.Hosopoccuitck
r.Hosopoccuiick
r.Hoeopoccuiick

MAY CLL "Mobepna"
MAY CLU "Mobega"

" MAY CLU "MoBena"

ClU"PaeBckas"
HOCIA
HOCIA
HOCITA

MBYMOIK"CLLNe2"

FCOO"®CNA MeneHammk"

MAY CLU "MoBepa"

MAY CLL "Mo6ena"

MAY Cl "Mo6ega"
H®CIA
HOCIA

MAY CLL "Mobena"
H®CNA
MBYMOIK'CLLNe2"
HOCIA
MAY CLU "Mo6eaa"
H®CNA

FCOO"PCIIA Menermxuk"
FCOQ"®CIIA MeneHmxuk"
FCOQ"®CIA MenerHaxmk"

MAY CLU "Mo6ega"

FCOQ"®CNA MeneHaxuk"

PO OQ0 P®CI BP.K
MAY CLI "Mo6epa"
KrooeCccn
MBY 0O OKOCLL Ne7
Kroooccn
Kroooccn
Kroooccn

MAY CLU "MoBena"
H®CIA

MAY CLLU "Mo6ega"
OCIIMO

MAY CLL "MoBena"

MAY CLU "Mo6eaa"

H®CNA
H®CNA

264
263
258
252
241
214
141
68
84

230
143
163
125
106

250
244
221
198
214
113
92
92
83
100

282
283
278
279
276
270
251
244

263
270
267
272
255
243
231
205

262
262
265
266
202
229
133
131
97

230

203
168
90
84

243
224
221
192
171
138
138
130
106
88

288
286
281
278
262
266
250
252

271
261
259
231
240
244
210
221

526
525
523
518
443
443
274
199
181

460
346
331
215
190

493
468
442
390
385
251
230
222
189
188

570
569
559
557
538
536
501
496

534
531
526
503
495
487
441
426

210

B\p
B\p

10
10
B\p
B\p
6\p
6\p
6\p

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
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BrnouHbIit nyk roHMopkI 2002-2004 r p

ducuunnuna: «BM-18m (30+30 BeicT.) + thunHan

Wenecr Brnagucnae 28.11.2007 1 r. Hoeopoceulick
BepexHoit flpocnas 14112007 1 Cesacronons

CaByeHko Enuceir 14.03.2012 2 . HoBopoccuiick
lleGenuHckuin  Masen 20.02.2009 3 . Hosopoccuiick
Boliko Bragucnae 20.03.2004 1 r. Hosopoccuiick
Kacka 3axap 09.04.2009 3 r. Hosopoccuiick
Netyuuii Wropb 16.12.2008 1 . HoBopoccuiick
MaHaceHko INes 13.04.2005 2 r. HoBopoccuiick
WrHatbes Teonop 26.06.2007 2 r. Hosopoccuiick

BrioyHblit nyk - KOHMopku 2002-2004 r.p.
Avcuunnuua: «Bi1-18m (30+30 BeicT.) + tbuHan
3aropynbsko Butanuia  15.12.2004 KMC r.Hosopoccuiick

PeHHep EkatepuHa 06.02.2004 3 r.Auana
EnecuHa EceHus 18.07.2008 210 r.AHana

BrioyHeli nyk - desywku 2005-2008 r.p.

Aucuunnuna: «BN-18m (30+30 BhicT.) + thuHan
YepHeLkas HapuHa 24.03.2008 3 r.AHana
BoHgapb EnvsaBeta 05112008 2 r. Hoeopocceuiick
KanbueHko AKCUHBS 20.12.2007 KMC r. Hosopoccuiick
BuHorpapnoBa Anactacus  03.05.2007 1 . HoBopoccuiick

Brioutbii nyk - Manbuukm 2009-2011 r.p.

Aucunnnuua: "BJ1-18m (30+30 BLIcTp.) + dhunan

"opeHckuii Aptem 06.07.2008 1 r. Hoeopoccuiick
KpyTukos WMeaH 23.02.2010 3 . Hosopoccuiick
laeproweHko  Wean 02.05.2010 * 3 r. Hosopoccuiick
Kavanbckuii EBreHuit 23.01.2009 - 2 r. HoBopoccuiick
Pbi1BKkuH [puropuin 15.05.2010 3 r. Hosopoccuiick

BriouHsIi nyk - fesouku 2009-2011 r.p.

Ovcumnnuua: "BN-18m (30+30 BLICTP.) + chuHan
BaxvmetbeBa  AHacracus 26.06.2009 KMC r.Hosopoccuiick

MmasHbIii cyabs, cyabs BK &

7

4

MaBHbIi cekpeTaps, cyaba 1 kar W ~ OyBosuk A.A.
:/(,. 2

MAY CLU "MoBena"

POO CaCn
MAY CLU "MoGena"
MAY CLU "MoGeaa"
H®OCNA

MAY CLU "Mo6ega"
HOCNA
H®CNA
HOCIA

CLU "Paesckas"
dCBC MO
MBY 0O OKOCLU Ne7

MBY [0 OKOCLU Ne7
MAY CLU "MoBega"
MAY CLI "MMoBena"
MAY CLU "MoBeaa"

CL "PaeBckas"
CLU "Paesckasn"
CLU "Paesckag"
H®CNA
CLU "Paesckas"

CLL "PaeBckas"

266
261
249
212
210
147
140
133
120

271
212
210

256
231
229
206

266
246
228
123
31

276

264 530
253 514
263 512
84 296
83 293
141 288
141 281
126 259
109 229

273 544
215 427
204 414

255 511
229 460
220 449
212 418

273 539
251 497
232 460
135 258
65 96

280 556

KMC

30
6\p
6\p
B\p
B\p
B\p
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KMC

6\p
B\p

KMC
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Knacenuecknii nyk - MyskunHBI
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KpaeBble copeBHOBaHWA no cTpenbGe U3 nyka "YepHomopckue cTpenb!”

r. HoBopoccuiick
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Knacenuecknii nyx - FOnuopsr 2002-2004 r.p.

KpaeBkle copeeHoBaHus no crpensGe u3 nyk

ITnyubie duHanbi

~

a "YepHomopckue cTpens!”

r. Hoeopoccuiick
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Knaccnueckuii ayx - FOunopku 2002-2004 r.p.
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KpaeBble copeBHoBaHusa no CTpenn6e us nyka "YepHomopckue cTpenb!"

02-05.12.2022

r. HoBopoccuiick

JTnyuble duHanbi

Knaceuuecwknii nyk - FOHomu 2005-2008 r.p.
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Knacenuecknii nyx - FOnommu 2009-2011 r.p.
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KpaeBklie copeBHOBaHUsI no cTpenb6e U3 nyka "YepHomopckue ctpenb!”

r. HoBopoccwuiick
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KpaeBbie copeBHOBaHMsA no cTpenb6e u3 nyka "YepHomopckue cTpernbi”
r. HoBopoccwuiick

02-05.12.2022

InyHbie domHanbi
Baounblii yk - MysKYHHBI
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KpaeBble copeBHOBaHMA no cTpenb6e u3 nyka "YepHoMopckue cTpensi”
02-05.12.2022 r. Hoeopoccwuiick

JInuHbie couHanbi
buounblii 1yk 1onnopsi 2002-2004 r p
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' KpaeBbie copeBHOBaHMA no cTpenb6e U3 nyka "YepHomopckue cTpenbl”
02-05.12.2022 r. Hoeopoccwuiick

NuyHble couHanbl
buiounntiii ayk - Jesymkn 2005-2008 r.p.
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KpaeBble copeBHOBaHusi no CTpenb6e u3 nyka

Komanasi knaccuyeckmnii JYK 0HHOpKH 2002-2004

Komanapr

"YepHomopckue cTpensi”
r. HoBopoccuiick
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02-05.12.2022

Kpaeskle copeBHoBaHuA no cTpenb6e u3 nyka

"YepHomopckue cTpenb”
r. Hoeopoccuiick

Komanabi

Komanasr knacendeckuii myx aepymkn 2009-2011
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KpaeBble copeBHOBaHUs Nno cTpenbbe U3 nyka "YepHomopckue cTpenbi”
02-05.12.2022 r. Hosopoccuiick
IuyHoe chuHanbHoOe NepBeHCTBO

[Ne [®amunus [Wms MyHuumnansHoe obpasosarve  1/341/16/1/8[1/4[1/2] dunan]|

Knaccuueckui nyk - MyXX4mMHbl

1 Xypanbepavee  [enwomgxoH r. Hosopocecuiick 6 6 6

2 AknHdeeB Kupunn r. HoBopoccuiick 6 6 4

3 JlykuH Mwuxaun r. HoBopoccuiick 6 0 6

4 ByTyHOB Hwvkonai r. HoBopoccuiick 0 0 0

5 CepéruH Anekcangp r. CeBacTtonons 2

6 MNueosapos AnekcaHgp r. HoBopoccuiick 2

7 Eropos 0
Knaccuyeckui nyK - XeHIWM HbI

1 Koponésa EBreHus r.Coun 6 6

2 bensesa Anvca r. Ceesacrononb 6 0

3 Epmak EneHa r. Cesactonons 0 6

4 Abguiesa Enena r. HoBopoccuiick 0 0
Knadccuyeckuit nyk - oHuopbl 2002-2004 r.p.

1 AnekcaHgpos CewmeH r. AHana 6 6

2 Anves AHTOH r. AHana 6 4

3 lNepuyeHko Anekcangp r. AHana 0
Knaccuyeckuu nyk - oHmopku 2002-2004 r.p.

1 MpaguHap BukTopus r. Hosopoccuiick: 6 6 6

2 Mapwykosa KpucTtuHa r. KpacHogap 7 6 0

3 KanuHeHko AnuHa r. Hosopoccuiick 6 4 6

4 [laHbKoBa Codpbs r. HosBopoccuiick 6 0 0

5 MepLumHa AHrenuHa r. HoBopoccuiick 5

6 boraTbipeBa EkatepuHa r. AHana 1

7 XoposeL| Lapes r. Hoeopoccuiick 0

8 Yawkoea Codthbs r. HoBopoccuiick 0
Knaccuyeckuit nyk - aeBywku 2005-2008 r.p.

1 AHgpeesa BepoHuka r. Hosopoccuiick 6 6 6

2 Kyponatka BukTopus r. HoBopoccuiick 6 7 4

3 Canuxoea Banepus r. HoBopoccuiick 6 1 6

4 ['puropuagu AnekcaHgpa r. HoBopoccuiick 6 0 0

5 CasoHoBa Anéna r. Hosopoccuiick 5

6 [ekcrerimep Hwukornb r. HoBopoccuiick 2

7 NnbwnHa Codbbs - r. HoBopoccuiick 0

8 Tpodwmmosa HnaHa r. KpacHogap



1 bexres
2 lMutyx

3 Limpukos
4 lllayHes
5 [y3eHko
6 YBapos
7 PblXeHko
8 BhicounH

1 AHactacuagu

2 MupoHoB
3 KyumuH
4 YepHsies

1 BuprokoBa
2 [elpesa

3 Xrapera
4 EBTUXOBA
5 MNanpabypa
6 Cnynckas
7 lMNyrayesa
8 KOpyeHko

1 Bepruropa
2 lyzeB

3 MNpuwwH

4 baknakos
5 Llymos

6 OdyaHuk

7 Wymos

8 Yemwmt

1 HaszapoBa
2 Jlnposa

3 lNnexaHoBa
4 YecHokosa

1 BepexHoli
2 lenect
3 CaByeHko

4 JlebegnHcK1i

AHTOH

ApTtem

- Baxap

Hanuun
Oner
Anekcei
Bagwum
Brnagucnas

leopruia
Omutpuii
KoHcTaHTuH
OmuTpuin

Kupa
Bacunuca
AnvHa
YnbsaHa
Codhus
KaTtepuHa
MuvpocnaBa
AHacTtacus

VeaH
Omutpnia
Anekcen
ApTtem
Butanwii
Erop
HeHnc
Wropsb

CseTnaHa
ExkaTtepuHa
Onbra

- AHacTacus

Apocnas
Bnagucnas
Enuceii
[MaBen

Knaccuyeckuit nyK - oHOLWMK 2005-2008 r.p.
r. HoBopoccuiick

r. HoBopoccuiick

r. AHana

r. HoBopoccuiick

r. KpacHogap

. HoBopoccuiick

r. FeneHmkuk

r. KpacHogap

-

Knaccuyeckuit nyk - Mans4mku 2009-2011 r.p.

r. Hoeopoccuiick
r. Hoeopoccuiick
r. HoBopoccuiick
r. HoBopoccuiick

Knaccuueckuit nyk - nesouku 2009-2011 r.p.

r. HosBopoccuiick
r. KpacHogap
r. Hoeopoccuiick
r. HoBopoccuiick
r. FeneHmxuk
r. Hosopoccuiick
r. HoBopoccuiick
r. FleneHmxuK

BrnoyHbINA NyK - MyX4UHbI

r. KpacHogap
pecn. Kpbim

r. HoBopoccwiick
r. KpacHogap

r. KpacHogap

r. AHana

r. KpacHogap

r. HoBopoccuiick

BroYHbIA NyK - XXeHIWMWHbI

Moc. O6n.
r. HoBopoccuiick
r. HoBopoccuiick

r. HoBopoccuiick

BrnouHbli Nyk - HKUOpLI 2002-2004 r.p;

r. Cesactononb
r. HoBopoccuiick
r. Hoeopoccuiick
r. HoBopoccuiick
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1 3aropynkko
2 EnecuHa
3 PeHHep

1 YepHeLkas
2 boHpapb

3 Kanb4eHko

4 BuHorpagosa

1 lopeHckuii
2 aBpioLueHko
3 KpyTukos

4 Kavanbckui

BuTanuHa
EceHus
EkatepuHa

[apuHa
Enunzaeerta
AKCUHLS
AHacTracus

ApTem
WBaH
MBaH
EBreHuin

ImaBHbIl cyabs, cyaba BK

IMmaBHbIi cekpeTaps, cyabsa 1 Kar.

BrioyHbIi nyk - oHMopku 2002-2004 r. p.

r. HoBopoccuiick
r. AHana
r. AHana

BroyHwilit nyk - ﬁeaymxu 2005-2008 r.p.

r. AHana

r. HoBopoceuiick
r. Hosopocceuiick
r. HoBopocculick

BnoyHbIi nyk - Manbyuku 2009-2011 r.p.

r. Hosopoceuiick
r. HoBopocceuiick
r. Hoeopoceuiick
r. HoBopocceuiick

3enunyeHko O.B.

Hy6oeuk A.H.
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134
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136
117
130
60



KpaeBble copesHoBaHus no CTpenbbe U3 nyka "YepHomopckue cTpensbl”
02-05.12.2022 r. HoBopoccuiick
KomaHgHoe dmHanbHoe nepBeHCTBO

[Ne [®amunus [WUms MyHuumnansHoe obpasosanne 1/341/16[1/8[1/4[172] Dunan |

Knaccuyeckuii nyk - oHMopku 2002-2004 r.p.

1 MNobena 6 6

2 HOCNA 6 2

3 AHana 0
Knaccuyeckwii nyk - oHowwm 2005-2008 r.p.

1 AHana ; 6 5

2 lNobega 6 4

3 HOCNA 0
Knaccuueckuit nyk - neBouku 2009-2011 r.p.

1 MNobepa 6 6

2 H®CNA ' 6 2

3 leneHmxuk 0

/

[MaBHbIi cyabs, cyobsa BK 3enunyeHko O.B.

MaBHbIit cekpeTapsb, cyabs 1 Kar. Hy6osuk A.H.




CIIMCOK MOBEIATEJIENA JIMYHOTO M KOMAHHOT'O 3AUETA

KPAEBBIX COPEBHOBAHUM 110 CTPEJIBBE U3 JIYKA

«HEPHOMOPCKHE CTPEJIBI»
r. Hosopoccuiick, 02-05.12.2022 r.

Ne ®.1.0. Cnopr. Opraunusauns, Copoa Pesyastatr | BeinonHenue
o\ paspsa/3BaHue HOpMATHBA
n Ha HA4Yano no KBadg.
COpeBHOBAHUH payHay
Knaccuyeckuit JIyK, MyK4HHBI/AKeH IHHEBI _
1 | Xynaiibepmuen Jlemmomxon KMC Hogopoccuiick 1 MecTo KMC
2 | Axurabee Kupunn AnekceeBuy KMC Hogopoccuiick 2 MecTo KMC
3 | Jlykusa Muxaun MakcuMoBHY KMC Hosopoccuiick 3 mecTo KMC
4 | Koponésa Esrenns Onerossa KMC Couu 1 mecto MC
5 | Bensera Amnca AnekcanapoBHa 1 CesacTonons 2 mMecTo 1
6 | Epmak Enena Hukonaesna 1 CeBacTorons 3 mecTo 3
Knaccuveckuii ayk, 1oHHopbl/ionnopku, 2002-2004 r.p. -
7 | Anexcanmpos Cemén Bagmmosny 3 Anana 1 MecTo 3
8 | Anuer ArTOH ANLGepTOBHY 2 Anana 2 MecTo 110
9 | [emuenxo Anekcannp AeKCaHIPOBHY 3 Amnana 3 MecTo 3-10
10 | "'pagunap Buktopus Biagumuposaa ME Hoeopoccuiick 1 MecTo MC
11 | TTapmyxosa Kpuctuna ['ennanpesna KMC KpacHonap 2 MecTo 1
12 | Kamuenko Anmna CepreeBHa ' 2 Hogopoccuiick 3 MecTo 3
- Knaccuuecknii ayk, wHomm/neymku, 2005-2008 r.p.
13 | BexteB Auton AnsbeproBuy 1 Hogopoccuiick 1 MecTo KMC
14 | TIutyx Aprém MBanoBuy KMC Hosopoccuiick 2 MecTo KMC
15 | ITupuxos 3axap BiagumMuposny 3 Anana 3 MecTo 2
16 | ArpmpeeBa Bepornka PomanoBHa 1 Hosopoccuiick 1 mecto 3
17 | Kyponarka Bukropus Cepreesna 1 Hogopoccuiick 2 MecTo 1
18 | Camixosa Banepus Bacunesna 3 Hosopoccuiick 3 mecTo KMC
Knaceuuecknii nyk, oHomn/nesyuxn, 2009-2011 r.p.
19 | Anacracmanu 'eopruii MiBanosuy 2 Hosopoccuiick 1 MecTo 2
20 | MuponoB Jimutpuit BraguMupopuu 3 Hoeopoccuiick 2 MecTo 2-10
21 | Kyumun Koncraatun Hukonaepna 2 Hosopoccuiick 3 mecro 3-10
22 | BuproxoBa Kupa Armpeenna 2 Hosopoccuiick 1 MecTo 1
23 | lerpeBa Bacuimnca Mpanorna 110 KpacHonap 2 MecTo 3
24 | XKrapésa Anuna JleHrcoBHa 2 Hosopoccuiick 3 MecTo 2
B104HBIH JIYK, MyKYHHBI / 3KeHIIHHBI
25 | Bepuuropa Msan Hukosnaesug 3-10 Kpacuonap 1 mecto KMC
26 | I'y3eB JIMuTpHii AHATONBEBHY MC Pecry6nuka Kpeim 2 mécro KMC
27 | I'pummmn Anexcet Oneropuy KMC Hosopoccuiick 3 mecto KMC
28 | Hazaposa Cgetiana KMC Mocksa 1 mecTo 1
29 | Jlupora Exarepuna AunpeepHa 2 Hogopoccuiick 2 MecTo KMC
30 | ITnexarnora Onsra EBrenpepna KMC HoBopoccuiick 3 mecro KMC
Bnounblii nyk, ionHOpLY/IoHHOpKH, 2002-2004 r.p.
31 | BepesxHoii SIpocnas BsayecapoBuy 1 CeBacTonons 1 mecTo I
32 | llenect Bnagucnas PomanoBHY 1 Hosopoceniick {2 MeeTo KMC
33 | CaBuenko Enuceli AnexceeBry 2 Hosopoccuiick” * | 3 MecTo %, !
34 | 3aropynsko Burammna Meanosua KMC Hosopocenifck | l.mecto, 5|\  KMC
35 | Enecuna Ecenns Hukonaepna 2-10 Amanaf/c [ o “2mecto | 4 3
36 | Pennep Exarepuna Anpeesna 3 Amnana|| - 1 3mecto. § 3
Bnounblii ayk, Aesymxu 2005-2008 r.p. o Sopocc’
37 | Yeprenxas Jlapuna JleHncoBHa 3 Amama % 1
38 | Bonpmapp Emmzaseta MakcuMoBHA 2 HOBOPOCCHIACK : 2
39 | KanpueHKO AKCHHBS AHJipeeBHA KMC HoBopoccuiick 3 mecTo 3




Buiounkrii a K, oHown 2009-2011 r.p,
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Knacenvecknuii 1 K, KOMAHABI I0HUOPKH 2002-2004 r-p.
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Knaccuueckmii n K, KOMaHAbI AeByiukn 2009-2011 r.p.
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- Ciynckas Karepuna AHnpeeBna _ Hosopoccuiick
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I'naenerii Cyabd,
cymbs BK

I'naBHe1i CeKpeTaps,
CYIbs 1 kar.




